
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2024
Processo Administrativo Nº 55/2024

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: PEDRO EMANUEL SILVA
Data de Publicação: 09/07/2024 11:06:24

LOTE 1

Descrição: PRESTAÇÃO, DE FORMA EXCLUSIVA, DOS SERVIÇOS REFERENTES À CENTRALIZAÇÃO E AO 
PROCESSAMENTO DE 100% (CEM POR CENTO) DE CRÉDITOS PROVENIENTES DA FOLHA DE PAGAMENTO 
GERADA PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE/PE

Item: 1 Unidade: undQuant.: 1

Autor Marca/Modelo Valor
ITAÚ UNIBANCO S/A Serviço 3.666.000,00

Val. Ref.: 3.665.520,00

Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 24/09/2024 17:07

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/1b2d4ea6462041b48a3dc67f5c957fd9.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 24/09/2024 17:07

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/85576a18967049dd8b63baaa31cfef0d.pdf

Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações ContábeisHorário: 24/09/2024 17:07

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/5fc7633ce7de4e5dabb99957594e7a06.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 24/09/2024 17:07

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/7fcd9c8cd01e49bab1e0ce5d9bf0af49.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 24/09/2024 17:07

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/316d3b19f45f4bde9bbd678730050d65.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 24/09/2024 17:07

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/5e9a18244c164e8da220e8df8f16e541.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 24/09/2024 17:07

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/446f0964f5964927a1f90a64fb3d4331.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 24/09/2024 17:07

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/88d02604e4aa4844a7b4ad7690d66d94.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 24/09/2024 17:07

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/adfbfe5e3a65477c9a08a750a3023c55.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)Horário: 24/09/2024 17:07

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/4d271d6db50143d49820784ed8360cb2.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 24/09/2024 17:07

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/2e9c535eac0f4323a86b8ab86e12fae5.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 24/09/2024 17:07

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/8fe3762d5e5a4af1863eac030f75fea2.pdf

ITAÚ UNIBANCO S/A

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 2

MUNICIPIO DE CAMARAGIBE
CAMARAGIBE-PE



Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata PJE 1º e 2º GrauHorário: 24/09/2024 17:07

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/7c5fda1abbe54899836e2b75a3ff371d.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 24/09/2024 17:07

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/a54054c616f544b388f98f29aebf5770.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 24/09/2024 17:07

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/dcc92761923a4e749be8170569f95a7e.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 24/09/2024 17:07

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/7b9e81f21a5247b0b1877b8cd2049f8c.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 24/09/2024 17:07

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/6eb921c029be4563bc7413ba067ab1df.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 24/09/2024 17:07

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/de9b160ec1dc4c2e85a91a3dc208225f.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 24/09/2024 17:07

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/01de29054b12435a80feabf8fbee9a1e.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 24/09/2024 17:07

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/51bad221cf934c3ea5beb1782f287336.pdf

Documento: Declaração de responsabilidadeHorário: 24/09/2024 17:07

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/3171ebda797446f19c5aa05f09fec731.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 24/09/2024 17:07

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/5de4d2eae1a64e24a500dbb460c3b46a.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 24/09/2024 17:07

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/aab5f519404c41a68e41954a40b5bb2f.pdf

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

2 de 2

MUNICIPIO DE CAMARAGIBE
CAMARAGIBE-PE


